

Položkový rozpočet

Stavba: **1926** **SÚ Radniční 28**

Objekt: **01** **SÚ**

Rozpočet: **01** **SÚ**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o., Nádražní 265 Český Krumlov, 38101; IČ: 60850213**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	26 136,32
PSV	286 824,48
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 648,04
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	328 608,84

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	328 608,84 CZK
DPH	21 %	69 008,00 CZK
Zaokrouhlení		0,16 CZK

Cena celkem:

397 617,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 02.05.2019

Podpis:

Popis: Cena nezahrnuje: mřížku, výstrč v kovářském provedení a polepy.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	9 135,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 366,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 482,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	2 901,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	418,20
64	Výplně otvorů	HSV	2 472,65
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	428,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 919,91
99	Staveništní přesun hmot	HSV	251,91
766	Konstrukce truhlářské	PSV	237 908,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	4 675,00
773	Podlahy teracové	PSV	659,48
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	41 525,00
787	Zasklívání	PSV	2 057,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 259,45
VN	Vedlejší náklady	VN	15 648,04
			328 608,84

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342090111R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 25 kg, CW 50, 1xopl.	kus	1,0000	598,00	598,00
2	347011003R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBI 12,5 mm	m2	18,5600	460,00	8 537,60
	Výkaz výměr:	3,2*5,8		18,5600		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 135,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	411121232RT4	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 179x29x9	kus	1,0000	665,00	665,00
4	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	0,4000	408,50	163,40
	Výkaz výměr:	4*0,1		0,4000		
5	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	0,4000	96,00	38,40
	Výkaz výměr:	4*0,1		0,4000		
6	401	Zastropení Anglického dvorku	kpl	1,0000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				2 366,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,8500	520,00	1 482,00
	Výkaz výměr:	(2,75*2+4)*0,3		2,8500		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 482,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	10,8000	83,50	901,80
	Výkaz výměr:	2,75*2+4		9,5000		
		0,3*2+0,2+0,5		1,3000		
9	6201	Opravy maleb a nátěrů	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				2 901,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,2000	348,50	418,20
	Výkaz výměr:	4*0,3		1,2000		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				418,20
Díl: 64		Výplně otvorů				
11	642942211RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm včetně dodávky zárubně	kus	1,0000	1 448,00	1 448,00
12	1000T	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970 mm; hladké; ot	kus	1,0000	1 024,65	1 024,65
Celkem za: 64		Výplně otvorů				2 472,65
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,0000	107,00	428,00
	Výkaz výměr:	4		4,0000		
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				428,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	kpl	1,0000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 500,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
15	961022311R00 Bourání základů ze zdiva smíšeného Výkaz výměr: 4*(0,5+0,2)/2*0,3	m3	0,4200 0,4200	3 212,00	1 349,04
16	962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	18,5600	106,50	1 976,64
17	967021112R00 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených Výkaz výměr: (2,75*2+4)*0,3	m2	2,8500 2,8500	208,50	594,23
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					3 919,91
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
18	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,6892	365,50	251,91
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					251,91
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					
19	76601 D + M Dveře dřevěné vchodové kazetové lakované 1000 x 2750 mm cylindrická vložka, nadsvětlík se žaluzií, samozavírač standard, Conex s dvouvrstvou folií	ks	1,0000	93 124,80	93 124,80
20	76602 D+M Dřevěná stěna fix s nadsvětlíkem 1500 x 2750 mm	ks	2,0000	72 391,60	144 783,20
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské					237 908,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
21	767712812R00 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných Výkaz výměr: 4*2,75	m2	11,0000 11,0000	425,00	4 675,00
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické					4 675,00
Díl: 773 Podlahy teracové					
22	773994000R00 Řezání spár v teracové podlaze tl. do 3 cm Výkaz výměr: 4	m	4,0000 4,0000	164,87	659,48
Celkem za: 773 Podlahy teracové					659,48
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene					
23	78201 Kamenný práh pod výlohu, profilovaný, atypický, mrákotínská žula, 400 x 35 cm, v. 15 - 40 cm	ks	1,0000	30 250,00	30 250,00
24	78202 Demontáž masivní kamenné dlažby a následná montáž, doplnění chybějící dlažby druhově stejné	kpl	1,0000	11 275,00	11 275,00
Celkem za: 782 Konstrukce z přírodního kamene					41 525,00
Díl: 787 Zasklívání					
25	787600801R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše Výkaz výměr: 4*2,75	m2	11,0000 11,0000	187,00	2 057,00
Celkem za: 787 Zasklívání					2 057,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
26	979990162R00 Příplatek za skl. suti sklo	t	0,2100	1 200,00	252,00
27	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,5421	15,09	370,34
28	979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	1,6361	89,40	146,27
29	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	1,6361	300,00	490,84
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					1 259,45
Díl: VN Vedlejší náklady					
30	1004T Zařízení staveniště	soubor	1,0000	15 648,04	15 648,04

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				15 648,04